
Specifikační a výpočtový list - vzor ZoO 1.1.2021 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 732003/01.01.2024 

Specifikační! výpočtový list 

Služby A 

1100 I papír 1 x týdně (52/rok) 

1100 I papír 1 x 14 dnů (26/r) 

1100 I plast 1 x 14 dnů (26/r) 

240 I plast ( 13/rok) 

240 I sklo (13/rok) 

Služby B 

Nájem nádoby 1100 papír (ZS) 

Nájem nádoby 1100 papír (ZS) 

Nájem nádoby 1100 plast (ZS) 

Nájem nádoby 240 I plast (ZS) 

Nájem nádoby 240 I sklo (ZS) 

Služby - nakládání s odpadem 

150101 Papírové a lepenkové obaly 

150101 Papírové a lepenkové obaly 

Množství/MJ 

1 JV /svoz 

1 JV /svoz 

1 JV /svoz 

1 JV /svoz 

1 JV /svoz 

Množství/MJ 

1 JV /měs. 

1 JV /měs. 

1 JV /měs. 

1 JV /měs. 

1 JV /měs. 

Množství/MJ 

1 T 

1 T 

Jednotková cena 

za Služby A 

(v CZK bez DPH) 

350,00 

350,00 

435,00 

125,00 

95,00 

Jednotková cena 

za Služby B 

(v CZK bez DPH) 

85,00 

85,00 

85,00 

20,00 

20,00 

Jednotková cena 

za nakládání s 

odpadem 

(v CZK bez DPH) 

0,00 

0,00 

Fakturační období Interní číslo 

smlouvy 

Měsíčně zpětně 2116166090 

Měsíčně zpětně 2116166091 

Měsíčně zpětně 2116166092 

Měsíčně zpětně 2116166093 

Měsíčně zpětně 2116166094 

Fakturační období Interní číslo 

smlouvy 

Měsíčně zpětně 2116166090 

Měsíčně zpětně 2116166091 

Měsíčně zpětně 2116166092 

Měsíčně zpětně 2116166093 

Měsíčně zpětně 2116166094 

Fakturační období Interní číslo 

smlouvy 

Dle skutečnosti 2116166090 

Dle skutečnosti 2116166091 

c• ... ..:.-1 ....... -1 - 'l 



Specifikační a výpočtový list - vzor ZoO 1.1.2021 

150102 Plastové obaly 

150102 Plastové obaly 

150107 Skleněné obaly 

Vysvětlivky pro účely této přílohy 

I se rozumí 1 litr 

m se rozumí 1 metr 

T se rozumí 1 tuna 

1 T 

1 T 

1 T 

MJ se rozumí měrná jednotka 

JV se rozumí jednotka výkonu 

0,00 

0,00 

0,00 

Dle skutečnosti 

Dle skutečnosti 

Dle skutečnosti 

2116166092 

2116166093 

2116166094 

měs. se rozumí 1 měsíc 

pol. se rozumí pololetí 

c .... ,:. ..... 1 ... -,.., ... ., 



Seznam svozových míst - vzor ZoO 1.1.2021 

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 732003/01.01.2024 

Seznam svozových míst 

Svozové místo pravidelného Číslo Číslo Číslo Počet Typ Nádoba Roční Den Sezóna Kód Interní číslo 

svozu odpadu popisné orient. dodat. nádob ke nádob ke v nájmu přepočet svozu svozu odpadu smlouvy/ 

/ 
svozu svozu SVOZU objednávk): 

Plzeň 3, Veleslavínova v/ 21 40 1 L.-
/

US1100B ANO 52 út 150101 2116166090 

Sedláčkova ul roh 

-
US1100GE ANO 26 lichý po 150102 2116166092 

Sedláčkova roh 

Plzeň 3, Sady 5. května 2396 11 1 �- US1100B ANO 26 lichý út 150101 2116166091 

l/ 1 I US240GE ANO 13 po 150102 2116166093 

US240G ANO 13 st 150107 2116166094 

Stránka 1 z 1 



Písemné informace o odpadu - vzor ZoO 1.1.2021 

Příloh� •č. 4 ke smlouvě č. 732003/01.01.2024 

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) 

1D partnera (sídlo) IO dodavatele (místo vzniku odpadu) 

Název 

Adresa 

Krajský soud v Plzni 

Veleslavínova 40 
306 17 Plzeň 

"Název 

Adresa 

Krajský soud v Plzni 

Veleslavínova 21/40 
301 00 Plzeň 3 

IČ 
ZOJ 

00215694 ,Jč 00215694 
546003 ZŮJ 546003 

IČZ/IČP/ 00215694 
IČOB/ORP* 

• Uveďte příslušnou identifikaci daného dodayatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 1 5 o 1 1 o I 1 IW

Název druhu odp.: '!Papírové a lepenkové obaly 

V ří adě od adu katalo o · ch čísel 16 11 01 • 16 11 03* a 16 11 os• musí b • uveden úda·, zda obsahu"í azbest. 

Výčet nebezpečných HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční 
. - - - - .. vlastriostí NO:~-----.J------

HP13 Senzibilující 

HP2 Oxidující , 
HP3 Hořlavý 
HP4 Dráždivv 

HP6 Akutně toxický 
HP7 Karcinogenní 
HP8 Žíravé 

HP10 Teratogenní 
HP11 Mutagenní 
HP12 Uvolňuie olvn 

HP14 Ekotoxický 
HP15 Následně nebezpečný 

Další informace, jsou-li požadovány: 
Např. v případě odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem z každé 
z těchto skupin. 

Protokol o výsledcích zkoušek: 

čestně prohlašuji, že: 
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé á úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 
') 

Jméno a příjme'ť osoby odpově.<Íné za ipformace
ji/t>r,ťERJ'.) DR.'PrVtiJVR 17'i-,.

Podois: 

Razítko (dodavatele): 
KRAJ�:.�i<"·t,l -��(J!Jr� \: �.) 1 �7 11\.n ,..,, • • .__ • • •. .,,, '"' ' �- ... r "� 

\ n.fo..�t,t•,•í,-,,-.,,,; ... tt(, -•:!-:•·�,( .. ,. :;"..!-<'·:; ,.,r\h �; � t� • ._' ' •. .., .... , : 1 - I • ••-"...,: � • • ,..;,...._, ,....,-,.._,, ) j I 



----------· ··--· 
Písemné informace o odpadu - vzor ZoO 1.1.2021 

Příloha 'Č. 4 ke smlouvě č. 732003/01.01.2024 

�:�1:; l�:�r��:t�::!����;�1ibd�ávek

;íf;ff} íij 
1D partnera (sídlo) 1D dodavatele (místo vzniku odpadu) 

Název 

Adresa 

Krajský soud v Plzní 

Veleslavínova 40 
306 17 Plzeň 

-Název

Adresa

Krajský soud v Plzní 

Veleslavínova 21/40 
301 00 Plzeň 3 

IČ 
ZÚJ 

00215694 
546003 

IČ· 00215694 
ZÚJ 546003 
IČZ/IČP/ 00215694 
IČOB/ORP* 

• Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastni nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 1 5 o 1 I o I 2 III]

Název druhu odp.: ··._IP..;.;la'""s;;.;t;;;.o..;.;vé.:::;._;;o;.;:b;.;:a"'ly.__ _____________________________ __,

V ří adě od adu katalo o • ch čísel 16 11 01 *, 16 11 03* a 16 11 05* musí b • uveden úda·, zda obsahu·r azbest. 

Výčet nebezpečných HP1 Výbušný 
vlastností NO: 

HP2 Oxidující. 
HP3 Hořlavý 
HP4 Dráždiw 

Další informace, jsou-li požadovány: 
Např. v případě odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem z každé 
z těchto skupin. 

Protokol o výsledcích zkoušek: 

Čestně prohlašuji, že: 

HP5 Toxický (orgány) 

HP6 Akutně toxický 
HP7 Karcinogenní 
HP8Žíravé 

- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

HP9 Infekční HP13 Senzibilujicí 

HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický 
HP11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný 
HP12 Uvolňuje plyn 

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy

- biologlcky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: Jméno a příjmení osoby odpovědné za informa. 
.JU"l>r, vt"RA O'RAVCOVfť I Ph.

Pod is: 



Písemné informace o odpadu - vzor ZoO 1.1.2021 

Příloha ·č. 4 ke smlouvě č. 732003/01.01.2024 

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) 

1D partnera (sídlo) 

Název 

Adresa 

IČ 
ZÚJ 

Krajský soud v Plzni 

Veleslavínova 40 
306 17 Plzeň 

00215694 

546003 

r-·-F---, r · ·1 ' . ,,•- //{i_- I : I j • ' i 
I I . . .. -· !/·\ \ /· I ! ; /l L. , 

I: ,_ /,' ,,, t' ;,- I 

' / ' I,; 'hi I •• I 

/'-,r-:_•l/ ' I .. ::-.' 

� L_, L._ __ J° 

1D dodavatele (místo vzniku odpadu) 

:Název 

Adresa 

Krajský soud v Plzni 

Sady 5. května 2396/11 
301 00 Plzeň 3 

_IČ 00215694 
ZÚJ 546003 
IČZ/IČP/ VR00215694 
IČOB/ORP* 

• Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, kter� nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje Aa ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: �_1 __ 5 _____ 0 ___ 1��0-:--�-1�1 [QJ 

Název druhu odp.: ·§apírové a lepenkové obaly 

·ch čísel 16 11 01*, 16 11 03* a 16 11 05* musí b • uveden úda·, zda obsahu·r azbest.

Výčet nebezpečných 
vlastností NO: 

HP1 Výbušný 

HP2 Oxidující 

HP3 Hořlavý 

HP4 Dráždiw 

Další informace, jsou-li požadovány: 
Např. v případě odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem z každé 
z těchto skupin. 

Protokol o výsledcích zkoušek: 

Čestně prohlašuji, že: 

HP5 Toxický (orgány) 

HP6 Akutně toxický 

HP? Karcinogenní 

HP8 Žíravé 

• všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

HP9 Infekční HP13 Senzibilující 

HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický 

HP11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný 

HP12 Uvolňuje olvn 

• s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy
• biologicky rozložitelf!ý podil komunálního odpadu nepřesahuje 50%
• směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru 

Datum: Razítko (dodavatele): 

K:=�i . .J::�r{'{ �·0 1.JD V PL.2 hH 
·•tf!i8u!-av!nc·.1,.,. -�v. r,•L!�;�t 1 - Psč :.H :6 , 1



Piser(lné informace o odpadu - vzor zoo 1.1.2021 

Příloha ·č. 4 ke smlouvě č. 732003/01.01.2024 

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) 

1D partnera (sídlo) 1D dodavatele (místo vzniku odpadu) 

Název 

Adresa 

IČ 
ZŮJ 

Krajský soud v Plzni 

Veleslavínova 40 
306 17 P lzeň 

00215694 
546003 

•Název

Adresa

Krajský soud v Plzni 

Sady 5. května 2396/11 
301 00 Plzeň 3 

IČ 00215694 
·zoJ 546003 
IČZ/IČP/ VR00215694 
IČOB/ORP* 

* _Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje•na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 1 I s I o 11 I o I 2 11=:fil 

Název druhu odp.: :,_IP _la_s_t_o_vé_o_b_a
...,
ly'-----------------'--------------------' 

V ří adě od adu katalo o ·ch čísel 1611 01* ·16 11 03* a 16 11 05* musí b' uveden úda·, zda obsahu·í azbest. 

Vý9E!t nebezpečných HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilujicí 
vlastností NO: 

HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický 

HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný 

HP4 Dráždivv HP8 Žíravé HP12 Uvolňuie olvn 

Další informace, jsou-li požadovány: 
Např. v případě odpadu skupiny 19 

původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem z každé 
z těchto skupin. 

Protokol o výsledcích zkoušek: 

Čestně prohlašuji, že: 
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné 
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy 

- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50% 
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru 

Datum: 

,, 

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informac

· -JU'J>r. VE
...,,

R..A 0'g.frVlOVA 1 /f>

.__ ______ _, Podois: 

Razítko (dodavatele): 
K.--. ., , ...... •, , � .· · , J ···, , · n, -;- ci.i 

�ť-�.rh„.1 \..")�
+

,-. l 1_;t..,..):. ! . .) V 1 ... s.-.;.."(·l 

�lů•t,/;,.•,in,:;v� .J.ti, :')il,.3i, 1 - PSČ 3( 6 i 7 



Písemné informace o odpadu - vzor ZoO 1.1.2021 

Příloha -č. 4 ke smlouvě č. 732003/01.01.2024 

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) 

1D partnera (sídlo) 1D dodavatele (místo vzniku odpadu) 

Název 

Adresa 

IČ 
ZÚJ 

Krajský soud v Plzni 

Veleslavínova 40 
306 17 Plzeň 

00215694 
546003 

Název 

Adresa 

Krajský soud v Plzni 

Sady 5. května 2396/11 
301 00 Plzeň 3 

IČ 00215694 
ZÚJ 546003 
IČZ/IČP/ VR00215694 
IČOB/ORP* 

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na· ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 1 5 o 1 1 o 1 1 ICQJ

Název druhu odp.: : ... �_k_le""n_e'-'n __ éc..._;.o
.;.:;.
b

--
a

...,
ly ______________________________ ......

·ch čísel 16 11 01*, 16 11 03* a 16 11 05* musí b' uveden úda·, zda obsahu·í azbest. 

Výčet nebezpečných 
·vlastnosti NO:

HP1 Výbušný 

HP2 Oxidující 
HP3 Hořlavý 
HP4 Dráždiw 

Další informace, jsou-li požadovány: 
Např. v případě odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 

odpadu je původem z každé 
z těchto skupin. 

Protokol o výsledcích zkoušek: 

Čestně prohlašuji, že: 

HP5 Toxický (orgány) 

HP6 Akutně toxický 
HP? Karcinogenní 
HPB Žíravé 

- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné

HP9 Infekční 

HP10 Teratogenní 
HP11 Mutagenní 
HP12 Uvolňuie olvn 

HP13 Senzibilující 

HP14 Ekotoxický 
HP15 Následně nebezpečný 

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%

- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru 

Datum:, Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace 
-

.Júl>r. vtr�A 0KFH'f.0Yf.1; 1 ?h. 
Razítko (dodavatele): 

{r�r\Y3i('I' '.iO:JD V PLZ.I\\ 
'-----'------....1 1.:.P..::o:.::::dz:;i�s:'-------------- /!J-,t:J1i1!·:�1.:ir:,.�'.1:� 1t .'� p·.,,� ř .. �f: � f)q tl 



"' 
C0 
"' 
C0 

... 

� 
<O 
(0 

C0 

• � � • • AV( CZ mf�doW h01pod31;1,lf •• r o , � 

CENÍK PRO ROK 2024 /ili!lffl 
' 

SVOZ A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU A SEPAROVANYCH SLOŽEK SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

\'1• "Hl,f�• 

1101/ 1201 

2401 

11001 

p el s logem AVE 

1300Kč 
(100 Kč/,ý,,,p) 

2470 Kč 
(l501<č/'Ý'I'!>) 

7800 Kč 
(600 Kt / yYsyp) 

' •!·"'·

240 I-plast 

11001- plast 

240(-papfr 

11001- paplr 

2401-sldo 

11001-sldo 

Platnost od 1.1.2024, oblast Plzeň město 

•.'/ili\• 
;:(-.!11)•· 

2496Kč 4032 Kč 4680Kč 936D Kč 
(96 Kč/VVSl(P) (96 Kč/ výsyp) (90Kc/výsyp} (901<č/'Ý'I'!>) 

4368 Kč 7056 Kč 8320Kč 16640 Kč 
(168 l<č/,j,yp) (168 Kl/Y'{Syp} {160 Kč/VV'JfP) (160 kč /výsyp) 

13260Ké 21420 Kč 24700 Kč 49400Kč 
(510 Kl/yYsyp) (510 Kč/výsyp) {475 Kt /\l"fSYp) (475 Kč/vysyp) 

150 Kč {zahrnuje již svozné a odstraněn{ odpadu) 
Veškeré Ceny jsou roční dle četnos ti vývozů a js�u uvedeny bet DPH. 

SEPAROVANÉ SLOŽÍ<Y SMĚSNÉHO KOMUNALNÍHO ODPADU (papír,plast,sklo) 

1625 Kč 3250 Kč 6500Kč 13000 Kč 
(125 Kč/ vý$yp) (1.25 Kt/VV9fPI (125 l<č/""'1>) (125 Kf./výsyp) 

5655 Kč ll310 Kč 22620 Kč 4524D Kč 
(435 IQ:/\1'{$)'pJ (435 Kč/ výsyp) (435 Kč/výsyp) {435 Kč/výSf?) 

1495Kč 2990 Kč 5980Kč l1960kč 
(115 Ki:/výsyp) 1>15 !<člv/'VPI {11Skl./vyTfp) (115 "''vi'VP) 

4550 Kč 9100kč 18200 kč 36400kč 
(3So K.t/VVS'lp) (350 K(/ YySyp} {350 Kě/ Y'f$'/P} (3501((/�) 

1235Kč 2470 Kč 4940Kč 9880kč 
(95 Kč/"P/p) (9SK</"Ý'VP) (9SKč/VVSYPI (95 Kč/1/ÝSVP) 

4225�č 8450kč 16900 kč 33800kč 
132.SIQ/vý,,ip( (32.S "1/v;s,,,,) 132.SKč/YÝ'/O 25KI/YÝ'/O) 

Veškeré c eny jsou roční dle četnosti v ývozů a jsou uvedeny bez DPH. 

13260 Kč 
(SHč/""'1>) 

22620Kč 
(145 Kf./V1(91p) 

67080Kč 
{430 Kt./vpfp) 

1; 11•�1"-l'ih • •• .,;,. 

20D Kč 

450 Kč 

20DKč 

450Kč 

200Kč 

450 Kč 

37Q fri. I -q,02 sud 30 I, 450 �t I vyvoz sud 50 I/ 60 I( nepaužJván l 
Uvedené ceny jsou za jeden výsyp nádoby a jsou uvedeny bez DPH. 

... I ' 
�:tlf1o�,r••íi)'ti:.i"IJ\•1•1'! 

1201- plastová (antracit) 
240 I� plastová (antracit, žlutá,modrá, zelená, hnědá) 
11001-plastová (antracit, ilutá,modrá, zelená, hnědá ) 

,,o}V:1!1!',,�.,@.��,TH/Ul • • ·l1�:r!i;1l.t..1 

11D/120-240 I Manipulační služby (do 15 m) 
110/120-240 I Manipulační služby (15-30 m) 
110/120-240 I Manipulační slu1by(30-50 m) 
1100 I Manipulační slu!by (do 15 m) 
1 100 I Manipulačnl slu!by (15-30 m) 
1 100 I Manipulační slu!by (30-50 m) 
Služba odemykání nádob nebo dveří, brány apod. (klíč nebo kód}� 1 odemčení a zamčení 
Služba zhotovení/ opatření nádol::,j zámkem 
Zavezeni/ stažení /výměna nádoby {zahořenf, ztráta, ooškození apd) 

Veškere ceny Jsou uvedeny bez DPH. 

AVE CZ odpadové hospodářstvi s.r.o 
Staníslav Hajšman 

ředitel provozovny Pir eň 

·h .f::(..,íif�ln�)"tiíwJ.í�•tt �Y..iíi),1(1.fit,••Jl';�:.f,;t! -�:; 
15 Kč 
20Kč 
85 Kč 

���;@�;' �ii" 
v 1' .f,.r,!il:- ' r.fjl', 

zdarma 
10 Kč 
15 Kč 

zdarma 
20 Kč 
40 Kč 
10 Kč 

400 Kč 
SOOKč 

150 Kč 

250 Kč 

600Kč 




